Asbijobiydan (vafoti 535 h.y.) (Asbijob Sayram shahridir), Abdulaziz Marg`inoniy Xasan ibn

Mansur O`zgandiy, Mux,ammad ibn Ahmad An-Nasafiy va boshqalar. Marg`inoniy Farg`onada

tug`ilgan bo`lsada uning faoliyati ko`pgina SHarq mamlakatlarida bo`lib, umrining oxirgi yillari

Samarqand shahrida o`tadi. U 593 hijriy (1196-97 yy. milodiy) Samarqand shahrida vafot etgan.

400 dan ortiq Muhammad otli faqihlar dafn etilgan Muhammadiylar qabristoni («Turbat ul-

Muhammadiyyin») yonida dafn etilgan.

Uning asarlari: «Nashrul-mazhab», «Kitobutanosikil-xos», «Kitob fil-faroiz» (merosga

Uning o`limi to`g`risida adabiyotlarda turli qarama-qarshi fikrlar mavjud. Tabariyning

aytishicha, u zahar ichib o`lgan bo`lsa, Al-Mahdining fikriga ko`ra, musulmonlar uni o`ldirib,

boshini xalifga Al-Mahdiga olib borib ko`rsatganlar. Narshohiyning fikricha u o`zini quydirgan.

Narshohiyning aytishicha, Muqannaning o`lgan kuni 166 hijriy (782-783) yil bo`lsa,

Beruniyning fikricha, 169 hijriy (785-786) yil. Beruniy "Oq kiyimli kishilar"ga juda yukori baho

beradi. U aytadiki, Kesh va Naxshab viloyatlarida XII asrlargacha Muqanna tarafdorlari

zulmkorlarga qarshi kurashib keldilar va ular ozodlik, mustaqillik uchun olib borilgan kurash

tarixida o`zlarining o`chmas izlarini qoldirdilar.